РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

17 мая 2018 г. г. Бодайбо

О награждении Почетной грамотой
Думы г.Бодайбо и района

На основании рассмотрения ходатайства о награждении Почетной грамотой Думы
г.Бодайбо и района, представленного управлением образования администрации г. Бодайбо и
района, руководствуясь ст. 22 Устава муниципального образования г.Бодайбо и района,
Положением о награждении Почетной грамотой и Благодарностью Думы муниципального
образования г.Бодайбо и района, утвержденным решением Думы г.Бодайбо и района № 29 от
10.04.2014 г., Дума г. Бодайбо и района

1. Наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования г. Бодайбо и
района следующих работников:

1. ЕЛЬКИНУ Ирину Николаевну, медицинскую сестру Муниципального казённого
дошкольного образовательного учреждения детский сад № 13 «Берёзка» г. Бодайбо -  за
многолетний добросовестный труд в системе образования, высокий профессионализм,
большой личный вклад в создание условий, обеспечивающих эффективность физического
развития и здоровья воспитанников;

2. МОСКАЛЕНКО Ольгу Николаевну, заведующего Муниципальным казённым
дошкольным образовательным учреждением детский сад № 22 «Улыбка» -  за многолетний
добросовестный труд в системе дошкольного образования, высокий профессионализм,
большой личный вклад в создание условий, обеспечивающих эффективность развития и
здоровья воспитанников.

3. Опубликовать данное решение в газете «Ленский шахтер».

РЕШИЛА:

Председатель Думы Е.Н. Бодяло